РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНООКТЯБРЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.06.2020г .

            №50
Об отмене постановления главы Краснооктябрьского сельского поселения  от 11 октября 2016 г.  № 51 «О порядке предоставления субсидии в целях предупреждения банкротства и восстановления платежеспособности муниципального унитарного предприятия «Краснооктябрьское», оказывающего коммунальные услуги по водоснабжению и водоотведению»

На основании письма  комитета Юстиции Волгоградской области, в соответствии со статьёй 5 закона Волгоградской области от 26.12.2008 №1816-ОД и Уставом Краснооктябрьского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области в связи с проведением мониторинга нормативно правовых актов Краснооктябрьского сельского поселения,
постановляю:
        1. Отменить постановление главы администрации Краснооктябрьского сельского поселения   от 11 октября 2016 г. № 51 «О порядке предоставления субсидии в целях предупреждения банкротства и восстановления платежеспособности муниципального унитарного предприятия «Краснооктябрьское», оказывающего коммунальные услуги по водоснабжению и водоотведению», как утратившие силу.
       2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит

официальному опубликованию.

       3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Краснооктябрьского
сельского поселения                                                             А.С.Сапрыкин